様式居６
年　　月　　日
居室確保事業（緊急一時的宿泊事業）利用申請書

日進市長あて
申請者
氏　名

住　所
次のとおり利用を申請します。

　なお、申請に当たり、日進市個人情報保護条例第８条第２項の規定に基づき、課税状況及び福祉サービスの利用状況に関する個人情報の収集に同意します。

	利

用

対

象

者
	氏　　名

	住　　所

	生年月日

	年　齢

	電　　話
	　　　　　　（　　　　　）

【相談支援事業者記入欄】

	相談支援事業者における相談支援状況

	利用の理由
（相談概要）

	利用予定期間
	　　年　　月　　日　午前・午後　時から
　　　　年　　月　　日　午前・午後　時までの　　　日間

	緊急一時的宿泊事業の内容
	　宿泊のみ　・　宿泊及び日中支援　　　※該当の内容に〇

	利用する登録事業所の名称
※該当の内容に〇
	①
	宿泊　・　日中支援

	②
	宿泊　・　日中支援

	送迎加算

有　（　　　回）
※利用予定の加算回数を（　）内に記入

	相談支援の状況は、上記のとおり相違ありません。

　　　　　年　　月　　日

相談支援事業所の名称：

相談員氏名：